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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92126032K

2. Data e Regjistrimit 26/09/2019
3. Emri i Subjektit ODOAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Tish Daija, Kompleksi Kika, ish Serat, Kati II Teknik 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin, ndertimin dhe shitje, montimin dhe riparimin e 

puneve te trupit te furgonave izotermike, izolimin e 
automjeteve, sistemet e ftohjes dhe ngrohjes. Projektim, 
ndertim dhe shitje, montim dhe riparim i pajisjeve instaluese 
per automjete tregetare dhe industriale siç jane trupat fikse, 
fikse me vinga dhe trupa alumini me dhe pa ashensore bishti. 
Projektim, ndertim dhe shitje, montim dhe riparim i 
karrocerise se automjeteve ne gjini dhe ne vecanti te 
automjeteve speciale, te automjeteve per aftesi te kufizuara, 
automjete per homazhe, ambulanca dhe njesi mjekesore 
levizese, kampe dhe rulo, te automjeteve per transportin e 
karrocerise Funebre (automjetet te homazhit), furgone te 
pajisura me sistem ftohje dhe njesi per transportin e vecante 
te kufomave te kafsheve. Tregetim i pjeseve rezerve, 
aksesoreve dhe pjeseve elektike mjekesore te reja dhe te 
perdorura, i makinave te skrap dhe pjeseve te tyre. Aktivitete 
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mekanike dhe automobilistike, larje makine, larje te 
karrocerise, pjese elektrike makinash, riparues te gomave 
dhe te ngjashme. Projektimin, ndertimin dhe shitjen, marrjen 
me qira te ambulancave, pajisjeve mjekesore, automjeteve 
per transportimin e gjakut dhe organeve njerezore; 
Projektim, ndertim dhe shitje, montim, riparim, ruajtje te 
anijeve, anije me pjese hidromasazhi, pishina, rreshqitje, 
rreshqitje uji, vaske, vorbulla, te bera prej tekstil me fije 
qelqi dhe/ose materiale te perbera, ura lundrues, anije pedale, 
anmotora uje, pajisje per shetitje me varke dhe kampe, tanke, 
pajisje sanitare, tuba, pompa, komponente te automjeteve 
dhe mjeteve motorike, karroca, rimorkiot, shenjat rruegore 
dhe reklamat. Projektimin, ndertimin dhe shitjen te modeleve 
dhe formave per realizimin e artikujve te prodhuar qe do te 
perdoren per ndertimin dhe montimin e automjeteve, 
gjithashtu te vecante dhe anije te te gjitha llojeve. Projektimi, 
ndertimi dhe shitja e tubulave te gomes qe do te perdoren ne 
prodhimin dhe montimin e anijeve, bajrakeve dhe varkave 
me inflatable. Projektimin, ndertimin dhe shitjen te 
aksesoreve te varrimit, per raste mortore dhe shishe per 
transports dhe ruajtjen e mbetjeve. Marrja me qira e cdo lloj 
automjeti, motor, artizanal dhe gomone.   
GINO ODONE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2019                Deri: 24/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GINOODONE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ODOAL
E-Mail: gino@odone.it  
Telefon: 00393355378344  



3

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-348155-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E0888B-E514-43EA-8D7A-AC64E1866082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E30AAE9-94CE-4E0E-BFF1-EC1589DDADBD

